
公表用

日時

場所

落札業者

予定価格

うち取引に係る消費税

業 者 名No
第１回 第2回 第3回

備考

大阪府住宅供給公社

入札結果表

大阪府営住宅畳・襖関係工事その１
工事名称

大阪府下
工事場所

工　　期 平成１９年　６月２７日　から　平成１９年１０月２６日　まで

平成１９年　６月２６日　午前　９時３０分
入札

大阪府住宅供給公社　地下１階　入札室

橋和産業（株）

請負代金額  ¥4,188,450-  ¥4,927,650-

最低制限価格 ¥199,450-  ¥4,188,450-

入札額

落札

失格

（株）アールアンドディサンコー

関西畳工業（株）　大阪出張所

（株）北田

（株）小池商店

（有）島田畳内装店

橋和産業（株）

（株）船木商店

（株）マカベ

（株）松屋装飾

（有）ムーブ

（株）淀井表具店
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 ¥3,989,000

 ¥3,989,000

 ¥4,180,000

 ¥3,989,000

 ¥3,990,000

 ¥3,989,000

 ¥4,350,000

 ¥3,999,000

 ¥3,989,000

 

 ¥3,989,000

 

 

くじにより決定


