入札結果表

工事名称			大阪府営住宅畳・襖関係工事その1					
工事場所			大阪府下					
工期		期	平成19年 6月27日 から 平成19年10月26日 まで					
入札 日時 場所		日時	平成19年 6月26日 午前 9時30分					
		場所	大阪府住宅供給公社 地下 1 階 入札室					
落札業者			橋和産業(株)					
請負代金額			¥4,188,450-		予定価格			¥4,927,650-
うち取引に係る消費税			¥199,450-		最低制限価格			¥4,188,450-
No 業 者			名 名					 第3回
1	(株)アール	アンドデ	ィサンコー		¥3,989,000	<u> </u>	1	先3四
2	関西畳工業(株) 大	阪 出張所		¥3,989,000			
3	(株)北田				¥4,180,000			
4	(株)小池商店				¥3,989,000			
5	(有)島田畳内装店				¥3,990,000			
6	橋和産業(株	₹)		落札	¥3,989,000			
7	(株)船木商店				¥4,350,000			
8	(株)マカベ				¥3,999,000			
9	9 (株)松屋装飾				¥3,989,000			
10	(有)ムーフ	î		 失格 	.0,000,000			
11	1 (株)淀井表具店				¥3,989,000			
					+5,303,000			
	備考	くじにより	決定					
	5							